,,i:ffi i"* ttff t*uу;чыrр\нтГt*t ю*
'ffiW i+йй;d,ffiЪйýýsйiйлдý"flý ,Щокумент предоставлен КонсультантПлюс

Приказ Минэкономразвития КБР от 02,03,2018 N 24 flaTa сохранения: 05,03,2019

"О Правлении некоммерческой организации "Фонд поддержки

предпринимательс...

"'1ЕНо"ffоо-3хfffооJ[lli'ý.оJffr*'"
прикАз

от 2 марта 2018 г. N 24

о прдвлЕнии нЕкоммЕрчЕской оргдниздции "Ф9нд поддЕржки
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО_БАЛКАРСКОИ РЕСПУБЛИКИ"

В соответствии с распоряжением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 2 марта 2018

года N 111-рп приказываю:

Утвердить состав Правления некоммерческой организациИ "Фонд поддержки предпринимательства

Кабардино-Балкарской Республики":

Белецкая О.в. заместитель министра - руководитель департамента развития малого и

среднего предп рини мательства и кон куренци и (председател ь правления)

мокаева М.х. начальник отдела развития агропромышленного комплекса и экономики

природопользования (заместитель председателя правления)

дбазоваФ.м, начальникотделаинформационно-аналитическогообеспечения
предпринимательства и подготовки кадров для экономики

харзинов М.в. начальник отдела государственных целевых программ и строительного
комплекса (секретарь правления)

житгеева М.х. начальник отдела проекгов и программ сотрудничества

Министр
Б.рАхАЕв

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consuItant.ru Страница 1 из 1